
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ АЛАҺЫ АЛА ОКРУГЫҠ Ҡ
ХАКИМИӘТЕНЕҢ 

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ АЛАҺЫ АЛА ОКРУГЫНЫҢ Ҡ Ҡ
«26-СЫБЕЛЕМ Ү ӘГЕҘ »
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450015, Өфө ҡ.,Подвойский ур., 7-се й.
Тел./факс:(347) 250-27-71, 251-01-39, 250-30-59

Е-mail: sch26@list.ru ОКПО39975775,ОГРН103020484079
ИНН0278037892,КПП027801001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ№ 26»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450015, г.Уфа,  ул. Подвойского, д. 7
Тел./факс:(347) 250-27-71, 251-01-39, 250-30-59

Е-mail: sch26@list.ru

БОЙОРО                                                      Ҡ № 105_                                               ПРИКАЗ 

От  «_27__» __03__    20 20    г

от 27 марта 2020 г.
«Об утверждении Положения об организации
дистанционного обучения в период карантина»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в
Российской Федерации», Постановления Главного государственного санитарного врача
РФ от 29.12.2010 № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2821-10 «Санитарно –
эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в образовательных
учреждениях»,  Порядком  применения  организациями,  осуществляющими
образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий,  утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской
Федерации от 23 августа  2017 № 816,  Методическими рекомендациями по реализации
образовательных  программ  с  применением  электронного  обучения  и  дистанционных
образовательных технологий на основании решения педагогического совета от  23.03.2020
г. № 5,  в целях доступности образования для всех участников образовательного процесса
в период карантина

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации дистанционного обучения в период

карантина.
2 Разместить данный приказ на официальном сайте школы в срок до 30 марта 

2020года.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  
                                             
Директор                                                                                     А.В.Басов


